
Décision du Maire
ENTRE.VIGNES

Prise en vertu d'une délégation donnée par le Conseil Municipal

(Article L2722-22 du Code général des collectivités territoriales)

Nature : 1.1.1. Marché Public
Obiet : Maîtrise de travaux pour la construction d'un établissement d'accueil du ieune enfant de 20

places sur la commune d'Entre-Vignes Attribution et signature
Décision n" t2O24-28

Le Maire d'Entre-Vignes, Hérault,

VU Ie Code Général des Collectivités Territoriales,
VU I'article RZL23-1' du code de la commande publique,
VU la délibération 2020-36 en date du 25 juin 2020 par laquelle le Conseil Municipal I'a chargé par toute

décision concernant la préparation, la passation, I'exécution et le règlement des marchés et des accords-

cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget

VU le lancement d'une procédure adaptée par Ia publication d'un avis public à la concurrence, le

25/07 /2024 sur le profil acheteur marchespublics.com et BOAMP,

CONSIDERANT l'analyse des offres et Ie classement établi par lot, conformément aux critères énoncés à

l'article 8,2 du Règlement de la Consultation,
CONSIDERANT les propositions arrivées en tête du classement,

DECIDE

Article ler : d'attribuer et de signer les marchés suivants :

LOTl-GROSGUVRE
EURL BARGETON FILS - 1"71 RUE IOSEPH CUGNOT - ZI GREZAN - 30000 NIMES

SIRET : 388 097 677 00024
Montant HT :234552.36 €'MontantTTC: 281 462'83 €

tOT 2 - CHARPENTE -ETANCHEITE

CELESTIN CHARPENTES SAS - 11 RUE DE LA SYRAH - ZAE LES TANES BASSES - 34BOO CLERMONT

L'HERAULT
SIRET : 4L4 654 293 000 29
Montant HT 

= 
L7 6 87 7 .O0 €' Montant TTC : 2t2 252.40 €'

LOT 3 - FACADES
SUD RAVALEMENT - 1 RUE DU GRAND CHAMP _34790 GRABELS

SIRET : 351 683 313 000 32
Montant HT t t2 442.00 € - Montant TTC : 14 930.40 €

LOT 4 - MENUISERIES EXTERIEURES - SERRURERIE

Lot déclaré infructueux.

LOT 5 - CLOISONS ISOLATION PLAFONDS
soDAc -zACDU MUOULAN -34680 SAINT-GEORGES D',ORQUES

SIRET : 335 324 802 000 24
Montant HT :44 082.46 € - Montant TTC : 52 898.95 €



LOT 6 - MENUISERIES INTERIEURES
ARCITA - 973 RUE DE LA CASTELLE - 34070 MONTPELLIER
SIRET : 323 684 092 000 30
Montant HT : 38 401.18 € - Montant TTC I 46 081.42 €.

tOT 7 - REVETEMENTS DES SOLS
COLLECTIF CARRELAGE - 2 RUE DE L'ORB -ZAELASOURCE - 34450 VIAS
SIRET : 950 747 824 000 15
Montant HT : 39 079.00 € - Montant TTC : 46 894.80 €

LOT B - PEINTURE
SARL PAPERON - 70 RUE RENE PANHARD - 3O9OO NIMES
SIRET ; 720 201.169 000 52
Monrant HT : 13 L89.22 € - Montant TTC : 15 927.06 €.

LOT 9 - ELECTRICITE CFO CFA
SAS APSYS-E - 25 AVENUE AMEDEE BOLLEE - ZAC KM DELTA - 30904 NIMES CEDEX 9
SIRET:79389\ 805 000 38
Montant HT : 51 994.56 € - Montant TTC t 62 393.47 €.

LOT 10 - PLOMFERIE CHAUFFAGE VENTILATION
GIBERT ET MULA - 1 RUE DE LA BERGERIE - 3O1OO ALES
SIRET :307 020 024 0OO 70
Marché de Base :
Montant HT: 89 880.07 € - Monrant TTC : 107 s56.0s €
Option 7:
Montant HT :17 695.00 € - Montant TTCt2t234.oo €.
Marché Global:
Montant HT : 107 575.07 € - Montant TTCz 1.29 090.08 €

LOT 11 - VRD
BRAULT MPT - ROUTE DE LESPIGNAN _ 34500 BEZIERS
SIRET : 308 550 359 000 27
Marché de Base:
Montant HT : 249 958.50 € - Montant TTC 

= 
299 950.2 0 €

Les marchés sont conclus à compter de sa date de notification jusqu'à la date de réception d'achèvement du
délai de garantie.

Article 2 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Commune et un extrait en
sera affiché à la porte de la mairie. Ampliation en sera adressée à Monsieur le Préfet de l'Hérault.

Entre-Vignes, le LS / 11 / 2024

Le Maire
M. f ean-facques ESTEBAN

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte.
- Informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de

Montpellier dans un délai de 2 mois à compter de sa notification, sa réception par le représentant de l'Etat et sa publication.
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique < Télécours citoyens ) accessible par le site internet
www.telerecours.fr


